
 

 

Via Antonio Gramsci, 89/91 
71122 . Foggia . Italia 
Telefono  +39 0881 338590 
 

rossana.muscio@unifg.it 
www.unifg.it 

1/2

Protocollo 
32257-VII.4 
Rep. D.R.n. 1487- 2015 

Luogo e data 
Foggia, 17/12/2015 

Area Comunicazione e 
Rapporti istituzionali 
Responsabile Dott.ssa Rosa Muscio 

 

 

 

 

 

 

Oggetto 

Nomina Prof.ssa Vera Fanti a Delegata agli Appalti, Contratti ed Edilizia. 

IL RETTORE 
 
VISTA   la L. 9.05.1989, n.168; 

VISTA  la L. 30.05.2010, n. 240; 

VISTO  l’art.11, comma 2, lett. o), dello Statuto dell’Università degli Studi di 
Foggia; 

RAVVISATA  la necessità di avvalersi della collaborazione di professori e ricercatori 
dell’Ateneo per l’esercizio temporaneo di funzioni connesse 
all’assolvimento del proprio mandato e che comportino compiti, anche di 
rappresentanza istituzionale, finalizzati alla realizzazione di progetti 
specifici o allo svolgimento di attività definite; 

VISTO  il decreto prot. n.357-VII/4, del 25.11.2013, con cui il Rettore ha nominato i 
suoi delegati in carica per tutta la durata del suo mandato; 

CONSIDERATO  che si rende necessario individuare un delegato agli appalti, contratti ed 
edilizia in considerazione delle condizioni in cui versano gli immobili di 
proprietà o in possesso dell’Università di Foggia, della nuova normativa 
in materia di contratti e appalti e dei contenziosi in atto; 

TENUTO CONTO delle disponibilità raccolte; 

DECRETA 
 



 

 
2/2

di conferire, a decorrere dalla data del presente provvedimento e fino alla scadenza del 
mandato rettorale, la delega agli appalti, contratti ed edilizia alla Prof.ssa Vera Fanti, 
professoressa di seconda fascia per il S.S.D. IUS/10 Diritto Amministrativo presso il 
Dipartimento di Giurisprudenza. 
 

Il Rettore 
                                                                                   Prof. Maurizio RICCI 


